PODER JUD1C1ÁRlO
JUSflÇA M;UtoHAI. DE PKltill:lKA )NSl"ÂNCIA

~ lttdiciária <ie"Pemambúco
FORUMARTUR'MARJNHO

PORTARIA W04l/2003~DF. ReciÍ€, 19 -de fevereiro -de 2D03

O MM. Juiz Federal Diretor do. Foro da
Justiça Federal, Seção Judiciária de Pernambuco, .em
exercício, DR. ANTONIO BRUNO DE ,AZEVEDO MOREIRA, no uso das
suas atribuições legais,. .

RESOLVE:

1.REVOGAR a Portaria n~ 34/20o!.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

~ I

'AN'l'GN:tO .~ "DE ~.J!iUU MOREIRA ,

~.Federal iretDr.do Foro'

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA W04l/2003~DF.
	ReciÍ•, 19 -de fevereiro -de 2D03
	. .
	RESOLVE:
	1.REVOGAR a Portaria n~ 34/20o!.
	DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
	I